23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
Структура финансирования проекта: не менее 34,94% бюджета - собственный капитал привлеченный у учредителей и/или взаимосвязанных пр
едприятий в сумме 34 181 120 (Тридцать четыре миллиона сто восемьдесят одна тысяча сто двадцать), 14,5% бюджета - средства, полученны
е по договорам долевого участия в сумме 14 182 420 (Четырнадцать миллионов сто восемьдесят две тысячи четыреста двадцать рублей) , 51,
56 % от стоимости проекта - кредит банка в сумме 49 457 490 (Сорок девять миллионов четыреста пятьдесят семь тысяч четыреста девяносто)
рублей. Право аренды земельного участка по Договору аренды земельного участка №73 от 10.04.2018, общей площадью 4844 (Четыре тысяч
и восемьсот сорок четыре) кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Многоквартирные жилые дома сре
дней этажности (3-6 этажей), кадастровый номер 45:25:070116:2706, расположенного по адресу: г. Курган, бульвар Солнечный, №30 находит
ся в залоге у банка.